
 
 

MULGI VALLAVOLIKOGU 

 

O T S U S        

Karksi-Nuia        3. detsember 2025 nr 11 

 

 

 

Mulgi Vallavolikogu alatiste komisjonide  

esimeeste ja aseesimeeste valimine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 ja § 47 lõigete 1, 1¹, 1², Mulgi 

Vallavolikogu 24. jaanuari 2018. a määruse nr 7 „Mulgi valla põhimäärus“ § 7 lõigete 4 ja 5 

alusel ja tuginedes Mulgi Vallavolikogu 3. detsembri 2025. a otsusele nr 10 „Volikogu alatiste 

komisjonide moodustamine“ ning tulenevalt salajase hääletamise tulemustest, 

Mulgi Vallavolikogu o t s u s t a b: 

1. Kinnitada häältelugemiskomisjoni protokoll ja valida Mulgi Vallavolikogu alatiste 

komisjonide esimehed ja aseesimehed järgmiselt: 

 

1.1 eelarve- ja majanduskomisjon  

esimees Hans Neppo ja aseesimees Arvo Maling; 

 

1.2 sotsiaal- ja tervishoiukomisjon  

esimees Merle Aren ja aseesimees Andres Rõigas; 

 

1.3 haridus- ja noorsootöökomisjon 

esimees Peeter Rahnel ja aseesimees Meelis Rull; 

 

1.4 kultuuri- ja spordikomisjon 

esimees Reet Paju ja aseesimees Jüri Patune; 

 

1.5 kodanikuühenduste ja külaarengu komisjon 

esimees Enn Sarv ja aseesimees Eveli Õigus; 

 

1.6 keskkonna- ja heakorrakomisjon 

esimees Voldemar Giske ja aseesimees Dmitri Orav. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Taimo Tugi 

Volikogu esimees 


